



## RIVERHORSE ApS

Brickasvej 6  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 39622661

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.07.2022

---

**Thomas Zeihlund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

RIVERHORSE ApS

Brickasvej 6

3400 Hillerød

CVR-nr.: 39622661

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Thomas Zeihlund, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og handel, samt hermed forbundet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser en gevinst på 6.074 t.kr., hvilket er som forventet. Selskabets egenkapital er positiv med 5.741 t.kr. pr. 31.12.2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(74.020)</b>	<b>(34.063)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		6.129.315	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		172.690	0
Andre finansielle omkostninger		(153.711)	(223.525)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.074.274</b>	<b>(257.588)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.074.274	(257.588)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.074.274</b>	<b>(257.588)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.572.230	9.439.742
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>8.572.230</b>	<b>9.439.742</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.572.230</b>	<b>9.439.742</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.922.690	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.922.690</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.122.659</b>	<b>4.714</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.045.349</b>	<b>4.714</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.617.579</b>	<b>9.444.456</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		5.690.555	(383.719)
<b>Egenkapital</b>		<b>5.740.555</b>	<b>(333.719)</b>
Anden gæld		0	2.148.333
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.148.333</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.500	15.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.806.721	7.560.082
Anden gæld		54.803	54.260
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.877.024</b>	<b>7.629.842</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.877.024</b>	<b>9.778.175</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.617.579</b>	<b>9.444.456</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(383.719)	(333.719)
Årets resultat	0	6.074.274	6.074.274
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>5.690.555</b>	<b>5.740.555</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	9.439.742
Afgange	(867.512)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.572.230</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.572.230</b>
